In definitiva  il più probabile valori di mercato del compendio costituito da macchine,  impianti, 

giacenze di magazzino facenti capo alla procedura di Concordato Preventivo

 risulta il seguente: 

 

macchine – impianti = euro 230.100,00 

giacenze di magazzino – pelli = euro 415.000,00 

 

per un totale pari a:  

 

p.p.v.m. = euro 645.100,00 

(euro seicento quaranta cinquemila cento/00) 

 

 

Nota finale 

La presente perizia di stima è stata richiesta dai Commissari Giudiziali ai fini della procedura di Concordato 

preventivo n. 2/2021, presso il Tribunale di Avellino – 

L’importo  relativo  al  compendio  industriale  è  stato  individuato  seguendo  la metodologia  estimale  sopra 

descritta  e,  in  cifra  tonda,  è  pari  a  euro  euro  686.515,00  (euro  seicento  ottanta  seimila  cinquecento 

quindici/00) 

Si rappresenta, infine, che in ogni procedimento valutativo è insita un’alea di indeterminazione entro la quale 

si può collocare il valore, senza pregiudizio per la correttezza e l’attendibilità della perizia svolta.  

Tenuto conto dei procedimenti utilizzati per determinare il valore su indicato, si ritiene che nel caso in questione